pela prisão de um vigia que traflcava nas dependências de um Órgão Público, por tráfico de
drogas

2. A ação da polícia da DRACO ocorrida no dia 03.].1 resultou na apreensão de 48
(quarenta e oito) porções de maconha, pesando cerca de 346 gramas, torrões de maconha
pesando 174(cento e setenta e quatro) gramas e 4(quatro) porções de cocaína embaladas para
venda, pesando 5 gramas

3. Manifestámos o nosso reconhecimento ao trabalho realizado pelos Policiais Civis
que resultou em uma significativa e relevante operação de combate ao tráfico de drogas em